
Apstiprināts ar                                                                                                                 
BJC   „Jaunība” direktores                                                                                                                            

2017.gada 25.septembrī 

rīkojumu Nr.-p 

 

Pilsētas skolu 1.-2.klašu zēnu tehniskās modelēšanas konkursa 

“Mācies darot” 
 

NOLIKUMS 

MĒRĶI  

 Attīstīt interesi par tehnisko jaunradi. 

 Veicināt zēnu tehnisko zināšanu pilnveidošanu. 

 ORGANIZATORI 

              Konkursu organizē BJC “Jaunība” tehniskās jaunrades nodaļa. 

NORISES VIETA UN LAIKS  

             BJC „Jaunība” tehniskās jaunrades nodaļa, A.Pumpura ielā 17,  

             2018.gada 28.februārī, plkst.14.00  

DALĪBNIEKI  

             Konkursā piedalās izglītības iestāžu 1.-2. klašu skolēni.  

 Divi skolēni no katras skolas (viens no1. klases un viens no 2. klases).  

Konkursa laikā uzņemtie foto un video materiāli var tikt izmantoti publicitātes 

materiāliem.  

SACENSĪBU NORISE  

Sacensību uzdevumi: 

1. Izgriezt un salīmēt transporta līdzekli pēc šablona. 

2. No LEGO detaļām izgatavot priekšmeta modeli. 

3. Radošais uzdevums. 

4. Intelektuālais konkurss (rakstiski atbildēt uz tehniskiem jautājumiem). 

 

VĒRTĒŠANA UN APBALVOŠANA 

Katra uzdevuma izpildes pareizību un kvalitāti vērtē pēc 10 punktu sistēmas. 

Uzvar dalībnieks ar lielāko visu uzdevumu kopējo punktu summu. 

Apbalvošana notiks uzreiz pēc konkursa. 

 

PIETEIKŠANĀS  

         Konkursam pieteikties līdz 2018.gada 21.februārim pa tālruni 65437370 vai e-pastu 

anfisalabute@inbox.lv norādot šādu informāciju: dalībnieka vārds, uzvārds, skola un klase. 

mailto:anfisalabute@inbox.lv

